
Локална
Самоуправa
Општина
Крива Паланка

Четврта сесија во рамките на Програмата Форуми во заедницата во општината Крива
Паланка

- хотел Турист, 24 ноември 2011, 13:00 часот

ДНЕВЕН РЕД

13:00-13:10

13:10-13:20

13:20-13:30

13:30-13:50

13:50-14:10

14:10-14:30

14:30-14:50

14:50-15:10

15:10-15:30

15:30-15:35

15:35-15:50

Добредојде на присутните, претставување на дневниот ред и целите на
четвртата форумска сесија

Преглед на предходната сесија и работата меѓу сесии

Презентација на правилата за избор на проекти

Презентација на предлог проект (1) – Реконструкција на улицата „Јоаким
Осоговски“– Дискусија (коментари, предлози, препораки)

Презентација на предлог проект (2) – Пешачка патека од мостот кај ООУ
„Јоаким Крчовски“ до новиот зелен пазар – Дискусија (коментари, предлози,
препораки)

Презентација на предлог проект (3) – Рекреативна патека Станички водопади –
Дискусија (коментари, предлози, препораки)

Пауза

Презентација на предлог проект (4) – Пешачки мост во населбата Бегови Бавчи
– Дискусија (коментари, предлози, препораки)

Презентација на предлог проект (5) – Уредување на каскади во Крива Река –
Дискусија (коментари, предлози, препораки)

Одредување на термин за следна сесија

Оценка на форумската сесија и договор за последователни чекори


